
NOME LF Graduação CLUBE

TORI Diogo Rodrigues 90.196 2ºDan Clube Naval do Funchal

UKE Luís Brito 84.451 2ºDan Clube Naval do Funchal

TORI César Nicola 53.323 6ºDan Clube Naval do Funchal

UKE André Alves 59.144 5ºDan Clube Juventude Sport Campinense

TORI Nuno Rosa 78.933 3ªDan Academia de Judo de Castelo Branco

UKE José Farias 111.656 1ºDan Academia de Judo de Castelo Branco

TORI Paulo Moreira 69.969 5ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE Nuno Silva 67.634 4ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI Luis Canaveira 53.112 3ºDan Associação de Marinheiros de Concelho de Ferreira do Zêzere

UKE Tiago Silva 64.320 2ºDan Associação de Marinheiros de Concelho de Ferreira do Zêzere

TORI Luís Nogueira 76.542 2º Dan Montanha Clube 

UKE Lucas Maia 146.012 1º Dan Judo Clube de Coimbra
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UKE

TORI

UKE

NOME Graduação CLUBE

TORI Diogo Rodrigues 90.196 2ºDan Clube Naval do Funchal

UKE Luís Brito 84.451 2ºDan Clube Naval do Funchal

TORI Ana Nunes 108.553 1ºDan Clube Naval do Funchal

UKE João Pedro Martins 135.503 1ºKyu Clube Naval do Funchal

TORI Rubina Gonçalves 108.591 1ºDan Associação Cultural e Desportiva da Quinta Grande

UKE Leonor Gomes 115.144 1ºDan Judo Clube Madeira

TORI André Alves 59.144 5ºDan Clube Juventude Sport Campinense

UKE César Nicola 53.323 6ºDan Clube Naval do Funchal

TORI Sérgio Carvalho 53.222 5ºDan Atlético Clube Fundanense

UKE João Baptista 111.668 1ºDan Atlético Clube Fundanense

TORI Nuno Ferreira 81.438 3ºDan Clube Judo Total

UKE Diogo Ferreira 81.439 3ºDan Clube Judo Total

TORI Tiago Moreira 116.885 2ºDan Universidade Lusófona

UKE Pedro Horta 123.894 1ºDan Universidade Lusófona

TORI Tiago Lopes 112634 1ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE Nuno Silva 67.634 4ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI Santiago Escada 146839 1º Dan Judo Clube de Mondego
UKE Hélder Gaspar 146823 1º Dan Judo Clube de Mondego
TORI Pedro Figueira 146768 1º Dan Judo Clube de Mondego
UKE Rodrigo Carvalho 107985 1º Dan Judo Clube de Mondego
TORI Luís Nogueira 76.542 2º Dan Montanha Clube 
UKE Lucas Maia 146.012 1º Dan Judo Clube de Coimbra
TORI
UKE
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CAMP. NACIONAL DE KATAS 2020 - Inscrições
Funchal, 11 de Janeiro de 2020
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CAMP. NACIONAL DE KATAS 2020 - Inscrições
Funchal, 11 de Janeiro de 2020

NOME Graduação CLUBE

TORI André Alves 59.144 5ºDan Clube Juventude Sport Campinense

UKE César Nicola 53.323 6ºDan Clube Naval do Funchal

TORI Sérgio Carvalho 53.222 5ºDan Atlético Clube Fundanense

UKE Nuno Rosa 78.933 3ªDan Academia de Judo de Castelo Branco

TORI Paulo Moreira 69.969 5ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE Tiago Lopes 112634 1ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI Veríssimo Segurado 28.574 5ºDan Judo Clube de Beja

UKE José Costa 3.352 6ºDan Judo Clube de Beja
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NOME Graduação CLUBE

TORI César Nicola 53.323 6ºDan Clube Naval do Funchal

UKE André Alves 59.144 5ºDan Clube Juventude Sport Campinense

TORI Sérgio Carvalho 53.222 5ºDan Atlético Clube Fundanense

UKE João Baptista 111.668 1ºDan Atlético Clube Fundanense

TORI Pedro Gonçalves 20.429 7ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE Paulo Moreira 69.969 5ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI Ana Gonçalves 125.180 1ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE João Patrício 112.625 1ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI Joaquim Pereira 2.404 5ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE Maria Saraiva 98.526 2ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI José Costa 3.352 6ºDan Judo Clube de Beja

UKE Veríssimo Segurado 28.574 5ºDan Judo Clube de Beja

TORI Joaquim Cortez 49.790 5ºDan Judo Clube de Mondego

UKE Rodrigo Carvalho 107.985 1º Dan Judo Clube de Mondego

TORI

UKE
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NOME Graduação CLUBE

TORI César Nicola 53.323 6ºDan Clube Naval do Funchal

UKE André Alves 59.144 5ºDan Clube Juventude Sport Campinense

TORI Pedro Gonçalves 20.429 7ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE Nuno Silva 67.634 4ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI Joaquim Pereira 2.404 5ºDan Escola de Judo de Coimbra

UKE Maria Saraiva 98.526 2ºDan Escola de Judo de Coimbra

TORI José Costa 3.352 6ºDan Judo Clube de Beja

UKE Veríssimo Segurado 28.574 5ºDan Judo Clube de Beja
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JU NO KATA

KODOKAN GOSHIN JUTSU 

KIME NO KATA


